
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 23 октября 2009 г. N 894/46 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ И ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ 

 ГЛАВНОГО УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО 

 НАДЗОРА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (с изм., внесенными постановлением Правительства МО от 25.03.2010 N 

 166/11) 

 

 В целях совершенствования структуры Главного управления государственного строительного 

 надзора Московской области и оптимизации его деятельности Правительство Московской области 

 постановляет: 

 

 Постановлением Правительства МО от 25.03.2010 N 166/11 в структуру и штатную численность 

 Главного управления государственного строительного надзора Московской области внесены 

 изменения. 

 

 1. Утвердить структуру и штатную численность Главного управления государственного 

 строительного надзора Московской области (прилагаются - не приводятся). 
 
 2. Признать утратившим силу постановление Правительства Московской области от 07.08.2006 

 N 764/30 "Об утверждении Положения о Главном управлении государственного строительного 

 надзора Московской области, его структуры и штатной численности". 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

